
 

______________________________________________________________________ 
ESPLANADA DO PECÉM S/N - DISTRITO DO PECÉM 
CEP: 62674-000 - SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE 

FONE: (085) 3315.1977 – FAX: (085) 3315.1974 
E-mail:cearaportos@cearaportos.ce.gov.br 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 004/2015 
 
 
 
O Diretor Presidente da Companhia de Integração Portuária do Ceará – 
CEARÁPORTOS, no uso de suas atribuições legais: 
 
 
RESOLVE: 
 
Constituir a partir de 23 de janeiro de 2015, Comissão Técnica para análise de 
reajuste de preços da alimentação fornecida pela empresa Vellamar Eventos Logísticos 
Ltda conforme Termo de Concessão de Uso nº 001/2012 com a seguinte composição: 
José Maria de Arruda Filho, Silvio Roberto Teixeira Monteiro e Francisco 
Marcio Cavalcante Mamede, para no prazo de 2 (dois) meses emitir parecer sobre 
o pedido. 
 
 
Presidência da Companhia de Integração Portuária do Ceará-CEARÁPORTOS, Pecém 23 
de janeiro de 2015. 
 
 
 
 

Erasmo da Silva Pitombeira 
Diretor Presidente 

 
 
 


